2019 年５月 13 日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 イ ー グ ラ ン ド

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  江 口  久

（コード番号：3294 東証第一部）

問合せ先  取 締 役 管 理 部 長  白 惣 考 史

（TEL. 03-3518-9779）

（訂正）「2019 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」の一部訂正について

2019 年５月 10 日に発表した「2019 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」に一部訂正すべき

内容がありましたので、お知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正の内容

添付資料 19 ページ目（追加情報）

（訂正前）

（有形固定資産から仕掛販売用不動産への振替）

保有目的変更により、有形固定資産のうち 939,590 千円を、仕掛販売用不動産に振替いたしました。

（訂正後）

（有形固定資産から仕掛販売用不動産への振替）

保有目的変更により、有形固定資産のうち 933,590 千円を、仕掛販売用不動産に振替いたしました。

２．訂正の理由

「2019 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」の発表後に記載の一部に誤りがあることが判明し

たため、これを訂正するものです。

以 上